
Doğum Günü Etkinliği: Kerem Ozan
YILDIRIM arkadaşımızın doğum gününü
ikindi kahvaltı saatinde sınıfımızda kutladık.
Arkadaşımız için hazırladığımız resimlerimizi
armağan ettik.
Sevgili öğrencime Nice mutlu yıllar
diliyorum.
Doğum Günü Etkinliği: Barlas ÇETİN
arkadaşımızın doğum gününü ikindi kahvaltı
saatinde sınıfımızda kutladık. Arkadaşımız
için hazırladığımız resimlerimizi armağan
ettik.
Sevgili öğrencime Nice mutlu yıllar
diliyorum.

Matematik Etkinliği: Matematik
dersimizde; sayıların yazılış yönünü
matematik kitabımızdan öğrenerek
alıştırmalar yaptık. Matematik
dersimize başlamadan önce sırada
doğru oturma, kalemi doğru
tutmanın önemi hakkında bilgi
sahibi olduk.

Mutfak Etkinliği: Bu ay mutfak etkinliğinde turşu yaptık. Turşu nasıl yapılır? Turşu yapma zamanı ne zamandır? Sorularına
cevaplar aradık. Turşu için yaptığımız malzemeleri tanıyarak, kavanozlara yerleştirdik. Sirke ve tuzdan oluşan su karışımını
turşumuza ekleyerek kapaklarını kapattık. Sabırla iki haftanın geçmesini bekliyor ve afiyetle yiyeceğimiz günün gelmesini
bekliyoruz.

Değerler Eğitimi: Kıvrık Nerede? Salkım

Saçak Ormanında kitabımızın

kahramanlarından Aslan Sivri Diş ’in

Kolyesi sanat etkinliğini yaptık. Aslan

Sivri Diş ‘in liderlik özelliği hakkında

sohbet ederek, ada halkı için öneminden

bahsettik. Yaptığımız Aslan Sivri Diş

Kolyelerini sınıfımızda lider konumuna

geçtiğimizde kullanacağımızın bilgisini

alarak yaptığımız kolyeleri öğretmenimize

teslim ettik.



Haftanın Araştırmacı Etkinliği: Alya
GİRBİYANOĞLU Ege Bölgesi’nin
yöresel yiyecekleri ile ilgili hazırladığı
sunumunu arkadaşlarına anlattı.
Sunum sonunda konuyla ilgili
arkadaşlarının sorularını yanıtladı.

Haftanın Araştırmacı Etkinliği:
Mehlika TURAN Ege Bölgesi’nin
şehirleri ile ilgili hazırladığı sunumunu
arkadaşlarına anlattı. Sunum sonunda
konuyla ilgili arkadaşlarının sorularını
yanıtladı.

Haftanın Araştırmacı Etkinliği: Arya
Nisan UZELLİ Ege Bölgesi’nin yöresel
dans ve müzikleri ile ilgili hazırladığı
sunumunu arkadaşlarına anlattı.
Sunum sonunda konuyla ilgili

arkadaşlarının sorularını yanıtladı.

Nostalji Günü: Nostalji Gününde

büyüklerimizi sınıfımızda ağırlamanın

mutluluğunu yaşadık. Büyüklerimize Türkçe

ve İngilizce Şarkılarımızı söyledik. Birlikte

lokumlu bisküvi, kurabiye ve limonata

içmenin keyfini çıkardık. Büyüklerimizin

zamanında kullanılan eşyaları okulumuzda

Nostalji Müzesi oluşturarak eski eşyaları

tanıma fırsatı yakaladık.

Değerli büyüklerimize katılımları için çok

teşekkür ediyoruz.



Kodlama ve Bilişim Teknolojileri Etkinliği:
Cubetto robotumuz ile kodlama adımlarını ve nasıl
çalıştığını hatırlıyoruz. Hatırlamış olduğumuz kod
bloklarını daha iyi öğrenebilmek adına görev olarak bize
verilen kod bloklarına uygun sınıf içerisinde öğrencilerimiz
ile hareketlerimizi (İleri – sağa dön – sola dön) yaparak
kod bloklarını gerçekleştirdik.
Cubetto robotumuz ile seviyemize uygun hikayeleştirilmiş
senaryo çalışmasını dinleyerek, robotumuzun ilgili
adımları gerçekleştirmesi için hikayede belirtilen içerik ve
adımları dikkate alarak kodlama çalışmasını tamamladık.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı: Cumhuriyetimizin

100.yılı okulumuzda coşkuyla, sevinçle, mutlulukla

kutladık. Bu özel haftada okulumuzdaki ‘Cumhuriyet

Yürüyüşüne’ katılarak bando eşliğinde coşkuyla,

bayrağımızı sallayarak yürümenin gururunu yaşadık.

Bu özel hafta da ; mutfak etkinliğinde ay ve yıldız

kurabiyesi yaptık. Dev 29 Ekim Boyama kâğıdına resim

yaparak okulumuzun girişine astık. Farklı sanat

etkinlikleri yaparak okul lobisinde sergiledik.29 Ekim

Şarkısı öğrenerek 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı

töreninde ailelerimize söyledik.

Atatürk’ün ışığında ve Cumhuriyetimizin 100.yılını en

güzel ve en içten duygularla kutladık.

YAŞASIN CUMHURİYET

Rehberlik Etkinliği: Rehberlik dersimizde ilk hafta, Mavi
sınıfı öğrencilerimizle ile “Okulun sizin için önemi nedir?,
Okulun hangi özellikleri, yönleri sizin için önemli?, Okulda
yapmaktan hoşlandığınız etkinlikler nelerdir?” hakkında
paylaşımda bulunduk. Öğrencilerimiz kesip katlayarak okul
maket çalışması yaptılar. Yaptıkları okulun içine önemli olan
kişileri çizdiler. Etkinliğimizin amacı, öğrencilerimizin duygu
düşüncelerini ifade edebilmeleri ve okulun kendileri için
önemini fark edebilmeleridir. Rehberlik dersimizde ikinci
hafta, Mavi sınıfı öğrencilerimizle ile insanların
davranışlarının kontrolünün kendisine ait olduğunu küçük
drama çalışması yaparak farkındalık oluşturduk. Sonrasında
ders sırasında kontrolümüzü sağlayarak neler yapmamız
gerektiği hakkında paylaşımda bulunduk. “Çak Bir Beşlik”
kesme yapıştırma etkinliğini yaptık. Etkinliğimizin amacı,
öğrencilerimizin etkin dinleme becerisini kazanmalarını
sağlamaktır.



Müzik Etkinliği: Ekim ayında minik TED’liler
ile nefesli çalgılar ailesinin üyesi olan flüt
enstrümanı ile tanıştık. Flütün sesini,
bölümlerini ve nasıl ses çıkartıldığını kavradık.
Klasik müzik bestecisi olan Johann Strauss Sr.
bestesi olan Radetzky Marche eserini
dinleyip, ritim çubuklarıyla ritim kalıbı
oluşturma ve esere eşlik edebilme
duygumuzu geliştirdik. Ekim ayının en önemli
günlerinden 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için
öğrendiğimiz şarkımızı hep birlikte söyleyerek
Cumhuriyet Bayramı coşkusunu birlikte
yaşadık.

Seramik Etkinliği: Ekim ayı seramik

etkinliğimizde ilk hafta kalemlik etkinliğimizin
renklendirmelerini tamamladık. Ekim ayı
ikinci ve üçüncü haftalarda 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı anlam ve öneminden
bahsettik. Şamotlu seramik çamuru
kullanılarak seramik şekillendirme
tekniklerinden çimdikleme tekniğini
uyguladık ve ay ve yıldız yapımını öğrendik.
Çamurumuzu doğa temalı üç boyutlu dağ
şeklini verip Türk Bayrağımızla birleştirdik.
Etkinliğimizi son haftamızda seramik
boyalarıyla renklendirip tamamladık.

Beden Eğitimi Etkinliği: Mavi sınıf ile
bu ay trambolin üzerinde sıçrama
çalışması yaparak çift ayak mindere
atlama ve takla çalışması yaptık. Daha
sonra farklı boyuttaki toplar ile nesne
kontrolü gerektiren egzersizler ile el,
göz ve ayak çalışmaları yaparak
egzersizlerimizi tekrarladık. Step tahtası
üzerinde müzik eşliğinde dans ve ritim
egzersizleri yaparak derslerimizi
tamamladık.

Görsel Sanatlar Etkinliği: Bu ay
görsel sanatlar dersinde;
Natürmort sanatı hakkında bilgi
sahibi olduk. Sınıfımızda
oluşturduğumuz natürmort
kompozisyonu inceledik ve
yorumladık. Pastel tekniği ile
kompozisyona bağlı kalarak
natürmort çalışması yapmanın
keyfini çıkardık.


